
7^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
3^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Riepilogo

RAG 1'07.79

1 APPIANI Lorenzo 1999 Nuoto Club Milano 1'09.63
2 CUDIZ Lorenzo 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'10.02
3 RIVA Gabriele 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'10.95
4 CUTTAIA Alessandro 2000 Idea Sport ssd - Genova 1'11.27
5 FAE' Cristian 1999 Rari Nantes Spezia 1'13.92
6 MOSCHINI Gherardo 2000 Azzurra Nuoto Prato 1'14.88
7 AMBROSINO Roberto 2000 Andrea Doria 1'16.48
8 TUBERTO Niccolo' 2000 Rari Nantes Spezia 1'16.55
9 BOLIOLI Tommaso 2000 on Sport Sestri Levante 1'17.20

10 RICCHIARDI Filippo 2001 Dinamica Torino asd 1'17.70
11 GAMBERINI Pietro 2000 Foltzer ssd - Genova 1'17.89
12 SPINETTI Daniele 1999 Aragno Rivarolesi 1'18.50
13 TARTAGLIA Federico 2000 Dinamica Torino asd 1'19.96
14 CAZZANI Matteo 2000 Nuoto Club Milano 1'20.16
15 GARGANO Gabriele 1999 Andrea Doria 1'20.67
16 TOMA Federico 2001 Nuoto Club Milano 1'21.07
17 CARPANESI Gabriele 2001 Rari Nantes Spezia 1'21.68
18 BEZZI Sascha 2001 Azzurra Nuoto Prato 1'23.27
19 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 Rari Nantes Spezia 1'23.38
20 PANZI Vieri 2001 Azzurra Nuoto Prato 1'25.30
21 CAMERA Simone 2001 Nuoto Club Milano 1'27.76
22 LISSI Luca 2001 Nuoto Club Milano 1'27.78
23 OTTONELLO Paolo 2001 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.07
24 ZANOTTO MARTINO Alessio 2001 Nuoto Club Liguria 1'30.34
25 TIROTTA Claudio 2001 Centro Nuoto Sestri 1'30.50
26 LAURIA Simone 2001 Crocera Stadium ssd 1'31.42
27 FRASCA Nicolo' 2001 Nuoto Club Milano 1'35.40

NON CLASSIFICATI

LOVATI Marco 2001 Foltzer ssd - Genova SQ
Falsa partenza

ALCIATI Francesco 2001 Nuotatori Genovesi ssd NP
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7^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
3^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi Maschi
Riepilogo

RAG 1'07.79

1 CUDIZ Lorenzo 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'07.72
2 APPIANI Lorenzo 1999 Nuoto Club Milano 1'10.05
3 RIVA Gabriele 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'10.49
4 CUTTAIA Alessandro 2000 Idea Sport ssd - Genova 1'10.92
5 AMBROSINO Roberto 2000 Andrea Doria 1'15.97
6 BOLIOLI Tommaso 2000 on Sport Sestri Levante 1'16.38
7 MOSCHINI Gherardo 2000 Azzurra Nuoto Prato 1'16.48
8 TUBERTO Niccolo' 2000 Rari Nantes Spezia 1'17.78
9 RICCHIARDI Filippo 2001 Dinamica Torino asd 1'18.00

10 FAE' Cristian 1999 Rari Nantes Spezia 1'19.67
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